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Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas

Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 30-01-2024

Para el item 1,2,3 y 6. Se entiende por como se redacto las especificaciones técnicas que no debe tener refrigerante R-
410A. Favor aclarar que el tipo de GAS: R-410A puede ser ofertado. Ya que el mismo no contiene sustancias agotadoras de
la capa de Ozono.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-01-2024

La convocante se mantiene con las especificaciones técnicas

Consulta Fecha de Consulta 30-01-2024

Solicitamos amablemente a la convocante aclarar que los equipos de AA de 24.000 BTU deberán ser MONOFASICOS. En las
especificaciones técnicas menciona: Provisión e instalación de equipos de aire acondicionado de 24.000 BTU, de pared,
frio/calor, filtro, sleep, horario regulable, del tipo Split, tensión 220V 50Hz, conexión trifásica. Esto no tiene concordancia ya
que un equipo de 220V no puede tener conexión trifásica. Se entiende que la conexión trifásica corresponde al sitio de
instalación, de igual manera solicitamos aclarar esto para no tener dudas al respecto.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-01-2024

La conexión trifásica corresponde al sitio de instalación.
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